П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от  25  апреля  2025 г.
                    № 32
Об утверждении перечня  должностных лиц администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

  В целях реализации законодательства об административных правонарушениях, в соответствии с пунктом 18 части 4 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008 № 1693 –ОД и руководствуясь Уставом Сергиевского сельского поселения, администрация Сергиевского сельского поселения постановляет:
1. Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушениях по статьям, предусмотренных  пунктом 18 части 4 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008 г.№ 1693-ОД следующих лиц:
Иордатий Анатолий Владимирович - глава Сергиевского сельского поселения;

Клеветова Светлана Владимировна – специалист 1 категории по общим вопросам администрации Сергиевского сельского поселения;

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию;
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Сергиевского  сельского  поселения                           А.В.Иордатий